УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МИРНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

30.10.2023 г.                                                                                                         № 212

С. Мирный

Об итогах школьного этапа  Всероссийской

олимпиады школьников 2023 – 2024 года

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», информационным письмом министерства образования Иркутской области

от 31.05.2023 года № 02-55-6328/23 «О проведении ВсОШ 2023/24 учебного года», в

соответствии с приказом Управления образования администрации Тайшетского района №

599 от 30.08.2023 года «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году», руководствуясь методическими

рекомендациями по проведению школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2023 – 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты олимпиады по русскому языку и литературе, биологии,

географии, физики, ОБЖ, математики, обществознания, истории, информатики,

химии, английского языка, технологии, физической культуры.

2. Признать победителями в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников

по биологии и объявить благодарность:

- Марченко Марии Анатольевне, обучающейся 7 класса,

- Анисене Егору Юрьевичу, обучающемуся 7 класса,

- Москалевой Диане Александровне, обучающейся 7 класса,

- Погудо Александре Александровне, обучающейся 8 класса,

- Новикову Савелию Андреевичу, обучающемуся 8 класса.

3. Признать призерами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

биологии и объявить благодарность:

- Слюсарчуку Даниилу Сергеевичу, обучающемуся 8 класса,

- Лебедеву Артёму Сергеевичу, обучающемуся 8 класса,

- Матвеевой Варваре Валерьевне, обучающейся 7 класса,

- Клюкиной Карине Викторовне, обучающейся 6 класса.

4. Признать победителем в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по

географии обучающегося 7 класса Стасенко Станислава Дмитриевича и объявить ему

благодарность.

5.  Признать победителем в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по

физике обучающегося 7 класса Стасенко Станислава Дмитриевича и объявить ему

благодарность.

6. Признать призерами в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку и объявить благодарность:

- Чувашовой Анастасии Анатольевне, обучающейся 4 класса,

- Марусевой Дарье Викторовне, обучающейся 4 класса,

- Москалёвой Виктории Александровне, обучающейся 4 класса,

- Погудо Александре Александровне, обучающейся 8 класса,

- Бондаревой Маргарите Николаевне, обучающейся 8 класса.

7. Признать призером в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по

ОБЖ и объявить благодарность Новикову Егору Анатольевичу, обучающемуся 9

класса.

8. Признать призерами в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по

математике и объявить благодарность:

- Марусевой Дарье Викторовне, обучающейся 4 класса,

- Москалёвой Виктории Александровне, обучающейся 4 класса,

- Бондаревой Маргарите Николаевне, обучающейся 8 класса.

9. Признать призером в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по

литературе обучающуюся 10 класса Плешкову Юлию Михайловну и объявить ей

благодарность.

10. Признать победителем школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

химии обучающуюся 8 класса Погудо Александру Александровну и объявить ей

благодарность.

11. Объявить благодарность учителям русского языка и литературы Соколовой Дарье

Владимировне, Слюсарчук Евгении Владимировне, учителю начальных классов

Видякиной Марине Владимировне, учителю биологии Сучковой Марине Васильевне,

учителю географии Олейниковой Наталье Леонидовне, учителю физики и химии

Стасенко Татьяне Семеновне, учителю ОБЖ Визерской Ольге Николаевне, учителю

математики Лебедевой Наталье Ивановне, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

12. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Лебедеву Наталью Ивановну.

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           М.В. Сучкова